АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2024  года                                                                                         № 670
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 27.12.2023 года № 1959 «О подготовке проекта

планировки и проекта межевания территории»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 4 постановления администрации Шекснинского муниципального

района от 27.12.2023 года № 1959 «О подготовке проекта планировки и проекта

межевания территории» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению в газете «Звезда» и на официальном сайте

администрации Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                       А.В. Соловьев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шекснинского муниципального

района

от 22.05.2024 года  № 670

                Приложение 1

Состав комиссии

по осуществлению проверки документации по проекту планировки и

проекту межевания территории

Председатель комиссии – заместитель Руководителя администрации,

начальник Управления муниципальной собственности  администрации

Шекснинского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии – заведующий отделом

архитектуры и градостроительства администрации Шекснинского

муниципального района;

Секретарь комиссии – специалист отдела архитектуры и

градостроительства администрации Шекснинского муниципального района.

Члены комиссии:

- Заместитель начальника Управления, начальник отдела земельных

отношений Управления муниципальной собственности  администрации

Шекснинского муниципального района;

- Начальник Управления охраны окружающей среды, экологического и

муниципального земельного контроля администрации Шекснинского

муниципального района;

- Начальник Управления правовой и кадровой работы администрации

Шекснинского муниципального района;

- Глава сельского поселения Ершовское Шекснинского

муниципального района (по согласованию);

- Заместитель Главы администрации сельского поселения Ершовское

по вопросам имущества и землеустройства (по согласованию).